

Opplæringsplan i bruk av tvang og makt ovenfor personer med utviklingshemming i bydel Østensjø

Det er pr i dag til sammen 160 ansatte (PRK) i 7 boliger i bydel Østensjø.
Se Kompetanseshjul for datoer og påmelding.

Tiltak	Kommentar	Ansvarlig
Kurs og møter med temaet Bruk av tvang og makt er obligatorisk for alle ansatte	Også deltidsansatte	<i>Styrere</i>
”Work-shop” m/ANH er obligatorisk for ansatte som jobber med brukere som har vedtak etter HOL kap 9		<i>Styrere</i>
Ved ansettelser til kveld/helg- stillinger gjøres den ansatte oppmerksom på at det vil holdes obligatoriske kurs/møter på dagtid med jevne mellomrom		<i>Styrere</i>
Ved ansettelser brukes ½ dag til å gå igjennom bydelens kurspakke i ”bruk av tvang og makt”. Dette gjøres av ansatt med 3-årig høyskoleutdannelse	Det er en økning i opplæringsdager fra 2 til 3.	<i>Styrere</i>
Alle ansatte skal delta på 6-timers kurs i bruk av tvang og makt hvert 2.år		<i>Styrere</i>
Styrere har oppe temaet bruk av tvang og makt, lokalt på personalmøter i løpet av året, slik at ansatte som ikke deltar på 6-timers kurs dette året får en gjennomgang av temaet.	Styrer kan bruke utarbeidet kurspakke til dette, og avgjør selv hvor mange møter som brukes.	<i>Styrere</i>
Det holdes 6 timers kurs i bruk av tvang og makt x 4 pr år	2 av kursene arrangeres på dagtid og 2 av kursene arrangeres på kveldstid min 10 deltagere / max 25 deltagere	<i>Kompetanseteam i samarbeid med styrer</i>
Det holdes 2-dagers kurs i ”Målretta Miljøarbeid” x 2 pr år.		<i>Kompetanseteam i samarbeid med styrer</i>
Ansatte som jobber med brukere som har vedtak etter HOL kap 9, og hvor det er vurdert at det er behov, skal ha gjennomført HAVA-grunnkurs.		<i>Styrere.</i>
Ansatte som jobber med brukere som har vedtak etter HOL kap 9, og hvor det er vurdert at det er behov, skal ha jevnlig HAVA-trening		<i>Styrere og ansatte med HAVA-treningskurs</i>
Ved behov arrangerer det enkelte tjenestested undervisning for egne ansatte på tjenestestedet	Kurspakke er utarbeidet i bydelen.	<i>Styrere</i>
Hver høst evalueres opplæringsplanen, det settes opp ekstra 6 timers kurs i HOL kap 9, hvis behov.		<i>Kompetanseteam</i>
Det skal finnes en oversikt over når alle tjenesteytere på det aktuelle tjenestestedet hadde opplæring/kurs i ovennevnte områder. Evt. mangler skal komme tydelig frem i oversikten.		<i>Styrere</i>